
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 12/2009

Zarządzenie Nr 12/2009 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia
28.12.2009 roku w sprawie instrukcji dotyczącej przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu
terroryzmu

GOPS-K-0161/12/2009

 Zarządzenie Nr 12/2009

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 28.12.2009 roku

 w sprawie instrukcji dotyczącej przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu

 

Na podstawie art.15A ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 16 listopada 2000 roku o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz
finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2010 r. Nr 46 poz. 276 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam zasady współpracy z Głównym Inspektorem Informacji Finansowej w zakresie zapobiegania1.
przestępstwom, o których mowa w art. 299 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku Kodeks Karny (Dz.U. z 1997 r. Nr 88
poz. 553 ze zm.) oraz sposób postępowania, który określa instrukcja stanowiąca załącznik do nieniejszego
zarządzenia.
Do przestrzegania instrukcji, o której mowa w pkt.1 zobowiązani są pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy2.
Społecznej w Przemęcie.  

§ 2

Ustalam Panią Sylwię Niedzielską -  Głównego Księgowego – Koordynatorem ds. współpracy pomiędzy Gminnym1.
Ośrodkiem pomocy Społecznej w Przemęcie, a Głównym Inspektorem Informacji Finansowej w zakresie realizacji
programu przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.
Koordynator, o którym mowa w ust.1 podlega bezpośrednio Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w2.
Przemęcie.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2010 r.


